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総　括　表　損益計算書
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2004

9530

流 動 負 債

固 定 負 債

引 当 金

負 債 の 部
繰 越 利 益 剰 余 金
（うち当期純利益）
利 益 剰 余 金

純 資 産 の 部
負 債 ・ 純 資 産 の 部

ア カ デ ミ ー 売 上 高

純 売 上 高

0

0

0

0
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9550
9560

9570
9580

9605
522
523
524
530
531
532
536

9620
9630
9640
600

純 仕 入 高
当 期 製 品 製 造 原 価

売 上 原 価
売 上 総 利 益

人 件 費
事 務 用 消 耗 品 費
消 耗 品 費
賃 借 料
旅 費 交 通 費
通 信 費
支 払 手 数 料
新 聞 図 書 費

一 般 管 理 費
販売費及び一般管理費
営 業 利 益
受 取 利 息

0
0

0
290,512

0
5,440
1,400
1,500
5,900
9,358
282,392
86,840

392,830
392,830
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1
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9660
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9700

9710

9720

9730

9750

9800

雑 収 入
営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

繰 越 利 益 剰 余 金

0
1

0

△102,317

0

0

△102,317

△102,317
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